
совЕт ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

рЕшЕниЕ

станица Гривенская
ль L24от 22.12.2017

О внесении изменений в решение Совета
Гривенского сельского поселения Калининско19, района

от 20 октября 2010 года ЛЬ 57 <<Об установлении земельного налога>
];

В соответствии со статъей З94 Налогового кодекса РФ, УСТаВОМ

гривенского ''" сельского поселения Капининского района, в соответствии с

Федератlъным законом от 30 сентября 2017 J\b 28б-ФЗ (о внесении

изменений в часть вторую На.погового кодекса Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации>, Совет
Гривенского сельского поселения Калининского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Гривенского сельского поселениrI

Кагlининского района от 20 октября 2010 года Ns 57 <Об установлении
земельного напога) следующие изменениrI:

1.1. ,Щополнить подпункт 2.2 пункта 2 абзацем следующего

содержания:
<<Нагlогоплательщики - физические лица, имеющие право на нЕ}логовые

льготы, в том числе в виде уменьшения налоговой базы на НеОбЛаГаеМУЮ

напогом сумму, установленные законодательством о н€tпогаХ и сбораЬ
представJIяют в напоговый орган по своему выбору з€UIвление о

предоставл.ении н€lJIоговой льготы, а также вправе представить документы,
подтверждающие право н€lлогоплательщика на налоговую льготу>.

2. Огryбликовать настоящее решение в г€вете <<Ка.rrининец).

3.контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджету, экономике, н€Lлогам и распоряжению муницип€lпьной

собственностью (Круть Т.В.)
4.Решение вступает в сиJIу с 01 января 201-8 года, но не ранее, чем по

истечении одного месяца со дЕя его офици€lJIьного опубликованиrI.

ffiцg#*ё ь Совета
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